
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
Provincia Regionale di Trapani 

****** 

Settore Polizia Municipale 

                                                 
                                                                                        Ordinanza P.M. n°   84     del 27/06/2018 

 
IL DIRIGENTE DELEGATO 

 

 

ACQUISITA  l’istanza prodotta dal sig. OMISSIS (coniuge) in data 31/05/2018 (prot. P.M. n. 

4189), con la quale si chiede l’istituzione di uno stallo di sosta per invalidi personalizzato nella via 

V. Emanuele,  numero civico 115; 

CONSIDERATO che risulta opportuno e necessario, al fine di agevolare la mobilità delle persone 

portatrici di handicap, istituire nel sito di cui sopra uno stallo di sosta personalizzato per portatori di 

handicap riservato al titolare del contrassegno n.  68, rilasciato dal Comune di Castelvetrano con 

Provvedimento Dirigenziale n. 347 del 23/05/2018; 

VISTO il DPR n. 503/1996; 

VISTO  l’art. 7 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285; 

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495; 

VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L.; 

RICONOSCIUTA  la propria competenza; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 59 del 08/05/2018 di delega delle funzioni dirigenziali 
 

O R D I N A 
 

ISTITUIRE, con decorrenza immediata, uno stallo di sosta personalizzato riservato al 
portatore di handicap avente il contrassegno n. 68/2018, nella via V. Emanuele, all’altezza del 
numero civico 115; 
 

Le precedenti disposizioni in materia di circolazione stradale in contrasto con la presente 

Ordinanza, devono ritenersi abrogate. 
 

AVVERTENZE 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico, entro sessanta giorni dalla 

pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3°, del 

D.Lgs. n. 285/92 con gli effetti e la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92. 

 

Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza pubblica, sono 

incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

Il Settore Polizia Municipale è incaricato della posa della relativa segnaletica verticale ed 

orizzontale. 

La presente Ordinanza verrà pubblicata nell’Albo Pretorio on line dell’Ente nei modi e termini di 

legge.  
 

  Responsabile del Procedimento                                                               Il Dirigente Delegato 

           f.to    (Comm. Tommaso Inzirillo)                                                            f.to (Dott. Vincenzo Bucca) 


